
  
 

 
Előterjesztés 

Hajdúhadház Város Önkormányzat  
Polgármesterétől  

Képviselő-testület 2016. február hónap 18 napján tartandó ülésére 
 
Tárgy: Hajdúhadház Város Önkormányzatának adósságot keletkeztető ügyletei 
 
Illetékes bizottság:       
Pénzügyi Bizottság                                                                   
 
Döntési dokumentumok száma: 1 db 
Döntési dokumentumok típusa: határozat 
Nyílt ülés 
Szavazás módja: nyílt egyszerű többség 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Stabilitási törvény 10.§ (7) bekezdés alapján Hajdúhadház Város Önkormányzata a 2016. 
évi költségvetési rendeletében, illetve annak elfogadását megelőzően határozatában 
szerepeltetett adósságkeletkeztetési szándékáról, az adósságot keletkeztető ügyletéhez - 
kivéve a likvid, az adósságrendezési eljárás során a hitelezői egyezség megkötéséhez igénybe 
vett reorganizációs és a Stabilitási törvény 10.§. (10) bekezdés szerinti adósságmegújító 
hiteleket - kapcsolódó fejlesztési céljáról és az ügylet várható értékéről a Kormányt előzetesen 
tájékoztatni szükséges. Az önkormányzat jövőbeni esetleges adósságot keletkeztető 
ügyletéhez a Kormány fenti feltétel fennállása esetén járulhat hozzá. 
 
 
 
 
Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 
megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.  
 
 
Határozati javaslat 
……../2016. (…….) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből (hitelből) fennálló kötelezettségeiről az adósságot 
keletkeztető ügyletek futamidejének a végéig, illetve a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) 
pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját 
bevételeiről 2015-2019. évekre vonatkozóan az alábbi határozatot hozza: 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Hajdúhadház Városi Önkormányzatnak a Stabilitási tv . 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztet ő ügyletekb ől (hitelb ől) fennálló 

kötelezettségeir ől az adósságot keletkeztet ő ügyletek futamidejének a 
végéig, illetve  a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezd és a) pontja  felhatalmazása 
alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szeri nti saját bevételeir ől  

 2016-2020. évekre vonatkozóan 

 

ezer 
forintban 

MEGNEVEZÉS   

  Össz. 

2016 2017 2018 2019 2020   

1 2 3 4 5 6 7 11 

Helyi adók 1 193 000 193 000 193 000 193 000 193 000 965 000 
Osztalék, koncessziós díjak 2           0 
Díjak, pótlékok, bírságok 3 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 40 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni 
értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 
származó bevétel 4           0 
Részvények, részesedések értékesítése 5           0 

Vállalatértékesítésből, privatizációból származó 
bevételek 6           0 
Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 7           0 
Saját bevételek (01+… .+07) 8 201 000 201 000 201 000 201 000 201 000 1 005 000 
Saját bevételek  (08. sor)  50%-a  9 100 500 100 500 100 500 100 500 100 500 502 500 

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévi fizetési 
kötelezettség (11+…..+17) 10 0 33 075 33 075 33 075 0 99 225 

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 11 0 33 075 33 075 33 075   99 225 

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása 12           0 

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 13           0 
Adott váltó 14           0 
Pénzügyi lízing 15           0 

Halasztott fizetés 16           0 

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 17           0 

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, 
tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 
(19+…..+25) 18 0 0 0 0 0 0 

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 19           0 

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása 20           0 
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 21           0 
Adott váltó 22           0 

Pénzügyi lízing 23           0 



 

 

Halasztott fizetés 24           0 

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 25           0 

Fizetési kötelezettség összesen (10+18) 26 0 33 075 33 075 33 075 0 99 225 
Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 
bevétel (09-26) 27 100 500 67 425 67 425 67 425 100 500 403 275 

 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
  
 
 
Hajdúhadház, 2016. február 12. 
 
                                             Tisztelettel:  
         Csáfordi Dénes 
                                                                                                 polgármester 
 
 
Az előterjesztést összeállította:  Suhaj Enikő gazdasági irodavezető 
                                                       

 
  


